UBND PHƯỜNG PHÚC LỢI
PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI

   Số:         /VHXH-GDĐT
V/v điều chỉnh thời gian nghỉ

Tết Dương lịch năm 2026 của ngành
Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục trên địa bàn phường Phúc Lợi

Ngày 15/12/2025, phòng VHXH phường Phúc Lợi đã có văn bản số 67/VHXH-
GDĐT về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026 và tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026
của ngành Giáo dục và Đào tạo.

Ngày 29/12/2025, phòng VHXH nhận được văn bản của số 5610/SGDĐT-
VP của Sở GDĐT về việc điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của
ngành Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Phòng Văn hóa - Xã hội thông báo tới các đơn vị, trường học, cơ sở giáo dục trên
địa bàn phường về việc điều chỉnh lịch nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026
Cán bộ, viên chức và người lao động thuộc các cơ sở giáo dục trên địa bàn

phường nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 theo đúng công văn số 5610/SGD ĐT-VP
ngày 29/12/2025 của Sở GDĐT.

2. Chế độ báo cáo
Lịch trực Tết Dương lịch năm 2026 của các đơn vị gửi về phòng Văn hóa

Xã hội qua emai: vhxh-phucloi@hanoiedu.vn trong ngày 31/12/2025.
3. Các nội dung khác
Tại văn bản số 67/VHXH-GDĐT ngày 15/12/2025 của phòng VHXH

phường Phúc Lợi về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 và Tết Nguyên đán Bính
Ngọ năm 2026 của ngành Giáo dục và Đào tạo không thay đổi.

- Sau kỳ nghỉ Tết, các đơn vị khẩn trương ổn định nền nếp dạy, học và làm
việc bình thường.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT (01b).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thanh Hồng

mailto:vhxh-phucloi@hanoiedu.vn

		2025-12-30T19:30:41+0700

		2025-12-31T08:07:07+0700

		2025-12-31T00:22:17-0800

		2025-12-31T00:22:17-0800

		2025-12-31T00:22:17-0800

		2025-12-31T00:22:17-0800